



تاریخ	۲۷
اردیبهشت	
۱۴۰۳	
پنجشنبه	

جایگاه نخست ورزشکار خوزستانی در مسابقات اسکیت انتخابی تیم ملی

در پایان مسابقات انتخابی تیم ملی اسکیت سرعت در ماده‌های ۱۰۰ متر، ۱۰ کیلومتر و وان‌لپ، نفرات برتر معرفی شدند. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، روز دوم و پایانی مسابقات دستجات آزاد اسکیت سرعت و انتخابی تیم ملی به میزبانی آکادمی ملی اسکیت آزادی اسکیت‌بازان در ماده‌های ۱۰۰ متر، وان لپ و ۱۰ کیلومتر به رقابت با یکدیگر پرداختند تا نفرات برتر این رویداد مشخص شوند.



صفحه	۷
شماره	
۳۹۱۸	
سال	
سی ام	

ورزشی

شریف دشتستان قهرمان مسابقات والیبال

زیر ۲۰ سال دختران استان بوشهر

مسابقات والیبال زیر ۲۰ سال دختران استان بوشهر جام دهه کرامت و گرامیداشت روز دختر در بوشهر برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مسابقات والیبال زیر ۲۰ سال دختران استان بوشهر جام دهه کرامت و گرامیداشت روز دختر با حضور تیم‌های هیئت والیبال سعدآباد، شریف دشتستان، کیان جوان بوشهر، کوگانا کنگان، هیئت کاکي، هیئت درودگاه، از سراسر استان به میزبانی باشگاه کیان جوان بوشهر برگزار شد. در پایان این دوره از مسابقات تیم شریف دشتستان توانست با پیروزی در بازی فینال مقابل تیم کوگانا کنگان به مقام قهرمانی دست یابد. برده‌بندی پایانی مسابقات:» مقام اول: شریف دشتستان مقام دوم: کوگانا کنگان

نایب قهرمانی پارس برازجان در لیگ برتر فوتبال نونهالان کشور

پارس برازجان با شکست مقابل نماینده خوزستان نایب قهرمان لیگ برتر فوتبال نونهالان کشور شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ در دیدار نونهالان کشور که در تهران بین دو تیم پارس برازجان و فولاد خوزستان برگزار شد نماینده خوزستان با برتری ۴ بر ۲ در ضربات پنالتی مقابل نماینده استان قهرمان این رقابت‌ها شد.

معرفی برترین‌های مسابقات سوار کاری استقامت جام داراب گرد



اولین دوره مسابقات استانی سوارکاری استقامت ۱۴۰۳ جام داراب گرد به میزبانی شهر داراب برگزار و نفرات برتر معرفی شدند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، اولین دوره مسابقات استانی سوارکاری استقامت ۱۴۰۳ جام داراب گرد به میزبانی شهر داراب برگزار شد. این دوره از مسابقات در مسافت ۴۰، ۶۰ و ۸۰ کیلومتر سرعت محدود و ۸۰ کیلومتر سرعت آزاد در محل شهرستان داراب چاده فسا رود روستای جوان مجتمع گردشگری باغ نمک اجرا شد که نتایج آن به شرح زیر است. مسافت ۸۰ کیلومتر آزاد مقام اول علیرضا جمالی با اسب یادگارسوگلی مقام دوم جعفر دانشور با اسب آرتور مقام سوم علیرضا آذرینا با اسب سناتور سردار مقام چهارم محمدرضا اسلامی با اسب صنم اسلامی مقام ششم آرتینا امیدوار عسکری با اسب کایول لاهوراقلید سوار کاران موفق در رده ۶۰ کیلومتر موسی دودمان با اسب تحمتن هانیه راهیما با اسب اصلان احمد رحمانیان با اسب یلین پانیا شجاعی با اسب نازگل یسنا نجفی با اسب سارگل نادیا باستان با اسب اورانوس سارا حیدری با اسب غرش پرویز خائفی با اسب زیبا سوار کاران موفق در رده ۴۰ کیلومتر امیر محمد برمکی با اسب بزرگمهر آناهیتا امیرعزندی با اسب شیدید هادی امیر شهری با اسب جلوه ابراهیم فرد با اسب یونیک سردار فوزیه فرجی با اسب غرور ناصر شیخی با اسب تندر سید مهدی طباطبایی با اسب خورشید رامین مرادی با اسب تایگر علیرضا احمدی با اسب شاهرنگ دنیا اسدی با اسب لیدی علی پرسته با اسب عقاب کیمیا آزادپناه دولت آبادی با اسب حنا

چهارمین اردوی آمادگی تیم ملی جوانان دختر

شافعیان ۲۲ بازیکن را فراخواند



چهارمین اردوی تیم ملی هندبال جوانان بانوان با دعوت از ۲۲ بازیکن کلید می‌خورد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، چهارمین اردوی تیم ملی هندبال جوانان بانوان اعزامی به مسابقات جهانی از ۳۰ اردیبهشت تا ۵ خرداد به میزبانی استان سمنان برگزار خواهد شد. الناز یار محمدی، زهرا افشاری، محدثه شیانی، زهرا فتوتی، مانده عشاقی، آرزو بهمنی، سنا باقری، فاطمه مریم، نسترن گودرزی، شهرزاد نصوحی، آسمان مرگ، سبا زنگنه، نگار باباصفری، سعیده غضنفری، غزاله مهری، صبا دهقانی، فاطمه شاهین، الهه نیکان، سوفیا فیلسوف، هسپا ایران فر، آریانا متابعان و فاطمه میرعلمی ۲۲ بازیکنی هستند که به این اردو دعوت شده‌اند. مریم رضائیان (سرپرست)، نشمین

وادث

آدم ربایان پسر ۸ ساله را داخل چاه انداختند



پسر هشت ساله اهل دلپجان استان مرکزی که چند روز پیش خبر ناپدید شدن مرموزش در فضای مجازی منتشر شده بود، سرانجام و با گذشت ۲۸ ساعت، با هوشیاری شهروندان دلپجانی و پلیس زنده پیدا شد. سه آدم‌بای ناشناس، این پسرپچه را در یک چاه هفت متری در حوالی محل زندگی او انداخته بودند. به گزارش رکنا، حادثه روز شنبه ۲۲ اردیبهشت ماه و زمانی اتفاق افتاد که علی‌اکبر آژ همراه مادرش ازخانه بیرون رفته بودند، اما هیچکدام خبر نداشتند اتفاقی عجیب در انتظارشان است. مادر علی‌اکبر به جام‌جم توضیح داد: «ساعت ۱۱ صبح با هم بودیم که پسرم مقداری پول گرفت و جلوتر از من برای خرید به مغازه رفت. من هم پس از مدتی به مغازه رسیدم، اما پسرم را ندیدم. سراغ علی‌اکبر را از مغازه‌دار گرفتم که گفت همین الان از مغازه بیرون رفت. اطراف را نگاه کردم، اما پسرم نبود. دوباره پرسیدم علی‌اکبر از کدام سمت رفت که گفت از همین جا به پایین خیابان رفت. یک ساعت دنبال پسرم گشتم، اما وقتی او را پیدا نکردم با پلیس تماس گرفتم و از اقوامم نیز کمک خواستم. ساعت‌های طولانی همه جا را دنبال پسرم می‌گشتم، روز بعد در یک مغازه میوه‌فروشی مشغول تماشای دوربین‌های مداربسته بودم که از آگاهی‌خبر دادم علی‌اکبر پیدا شده است.» مادر علی‌اکبر در مورد نحوه پیدا شدن او ادامه داد: «علی‌اکبر گفت مامان وقتی از مغازه بیرون آمدم، یک زانتیا با چهار سرنشین مرا زدند. یکی از آنها که راننده بود به من دست نزد، اما سه نفر که بعضی‌های‌شان کلاه و ماسک داشتند، پس از بردن به باغ مرا خیلی اذیت کردند و کتک زدند. بعد از کتک زدن، یکی از آنها مرا از شانه‌هایم گرفت و انداخت داخل چاهی که حوالی خانه خودمان است. بعد هم سنگ بزرگی از بالای چاه انداختند که خورد به پایم و ورم کرد. آنها به من گفتند شماره پدرت را بده که می‌خواهیم پدرش را در بیابوریم که گفتم شماره پدرم را ندارم، در حالی که شماره در جیبم بود. بعد گفتند شماره مادرت را بده که باز هم گفتند ندارم.» به پسرم گفتم شماره را می‌دای، پلیس پیگیر می‌شد و پیدایشان می‌کرد. علی‌اکبر گفت ترسیدم شماره را بدهم چون نگران بودم پدرم را اذیت کنند. آنها به پسرم گفتند شب سراغت می‌آییم، اگر زنده بودی تو را به اصفهان می‌بریم. یک روز بعد از مقفودی علی‌اکبر، زنی همراه دخترش در حال عبور از کنار چاه درسته بودند که به نظرشان آمد کسی از درون چاه ناله می‌کند. آنها که نسبت به صدا حساس شده بودند، در چاه را جابه‌جا

کشف تجهیزات حفاری غیرمجاز در مرودشت

غیرمجاز افرادی در امر حفر چاه غیرمجاز در یکی از روستاهای شهرستان مرودشت مطلع شدند. وی افزود: با هماهنگی قضایی مأموران به محل اعلامی اعزام و یکدستگاه آلات و تجهیزات حفاری توقیف و ۲ نفر دستگیر و برای بررسی بیشتر به مقر انتظامی انتقال دادند.

قتل مادر بزرگ تنها به دست نوه ناخلف



مرد جوان که به خاطر کینه قدیمی مادر بزرگش را کشته بود در حالی در دادگاه محاکمه می‌شود که عمه‌هایش برای وی حکم قصاص خواسته‌اند. به گزارش رکنا، ظهر ۱۲ اسفند ماه سال ۱۴۰۱ زنی هراسان با پلیس تماس گرفت و از کشته شدن مادر ۸۰ساله‌اش به نام گلی خبر داد. این زن به مأموران گفت: مادر پیرم به تنهایی در خانه‌اش زندگی می‌کند و من هر چند روز یکبار به خانه او در خیابان نظام آباد می‌رفتم و به او سر می‌زدم. امروز وقتی مقابل در رفته‌م مادرم در را باز نکرد. من که نگران شده بودم با کلید یکدک در را باز کردم و با جسد مادرم روبه رو شدم که با پیچیده شدن روسری دور گردنش خفه شده است. مادرم با هیچکس مشکل نداشت و نمی‌دانم چه کسی او را کشته است. با این تماس مأموران به خانه قدیمی پیرزن رفتند و جسد به دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد. در این میان روشن شد دستگاه اکسیژن ساز پیرزن و گوشی موبایلش سرقت شده و این زن قربانی جنایت یک آشنا شده است. در ادامه تحقیقات فاش شد آخرین بار نوه ۳۱ ساله وی به نام شهرام به خانه او رفته بود. به این ترتیب شهرام ردیایی بازداشت شد و به قتل مادر بزرگش اعتراف کرد. اعتراض نوه ناخلف به قتل مادر بزرگ وی در بازجویی‌ها گفت: پدرم معتاد بود و به همین خاطر چند سال قبل فوت شد. مادر بزرگم مادرم را در مرگ پدرم مقصر می‌دانست و همیشه پشت سر مادرم بدگویی می‌کرد. با اینکه چند سال قبل مادرم هم فوت شده بود مادر بزرگم دست

کشف هروئین در بازرسی از متهم



فرمانده انتظامی نیریز از کشف یک کیلو و ۹۵۰ گرم مواد مخدر از نوع هروئین در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ عظیم‌اله کریمی بیان کرد: در راستای طرح مبارزه با سوداگران مرگ، مأموران انتظامی نیریز حین کنترل خودروهای عبوری در بازرسی از مسافری اتوبوس مسافربری خط زاهدان به شیراز به یکی از مسافران زن مشکوک و جهت بررسی بیشتر به اتاق بازرسی دلالت دادند. وی افزود: مأمورین نسوان در بازرسی از فرد مشکوک موفق شدند یک کیلو و ۹۵۰ گرم مواد مخدر از نوع هروئین که به طرز ماهرانه‌ای دور کمرش مخفی بود را کشف کنند.

سارق خودرو، تحت تعقیب پلیس بوشهر

و یزد نیز بود

جانشین فرمانده انتظامی فیروزآباد از کشف سواری پژو ۴۰۵ و دستگیری سارق در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ محسن دیداری بیان کرد: در راستای برخورد با سارقان و کشف اموال مسروقه، روز گذشته مأموران انتظامی فیروزآباد حین گشت‌زنی در حوزه استحفاظی مطلع شدند فردی در منزل خود اقدام به نگهداری خودرو سرقتی می‌کند که بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران مخفیگاه متهم را شناسایی و پس از هماهنگی قضایی به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از آن مکان موفق شدند یک سواری پژو ۴۰۵ مسروقه را کشف کنند. جانشین فرمانده انتظامی فیروزآباد با بیان اینکه در این خصوص یک نفر سارق حرفه‌ای دستگیر شد، تصریح کرد: در بررسی تکمیلی مشخص شد متهم تحت تعقیب پلیس استان‌های بوشهر، یزد و پلیس آگاهی فارس نیز است. سرهنگ دیداری با بیان اینکه خودرو مسروقه سابقه سرقت از شهرستان شیراز داشت، به شهروندان توصیه کرد: مراقبت‌های لازم درخصوص پیشگیری از سرقت را به عمل آورده و ضمن تجهیز خودرو خود به وسایل و تجهیزات ایمنی و ضد سرقت، هرگونه موارد مشکوک را از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.